

S E R V CONSTRUTORA LTDA.
Rua Teerã nº 15-A, Qd-12, Cj Campos Elíseos, Planalto – Cep. 69.045-100
CNPJ Nº 04.744.916 / 0001 – 07 Insc. Est. Nº 04.210.948 – 5
e-mail:servltda@yahoo.com fone 92 99383-9079/99336-1316

Ao

Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas
Ref Pregao Eletronico 32/2017

A Empresa SERV CONSTRUTORA LTDA, CNPJ nº 04.744.916/0001-07 sediada Rua Teerã nº 15-A, Qd-12, Cj Campos ELISEOS, Planalto – Cep. 69.045-100, se propõe a vender os artigos abaixo discriminados, atendendo todas as condições estipuladas no Edital de Licitação:

Fornecimento e instalação de disjuntor de média tensão, transformadores de corrente e de potencial para as subestações de energia do Fórum Desembargador Mário Verçosa e Fórum Ministro Henoch Reis, com fornecimento de materiais, peças, equipamentos, mão de obra e acessórios para atender ao Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas					
LOCAL: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, MANAUS-AM					
PRAZO DE EXECUÇÃO: 06 (SEIS) MESES, CONFORME PREVISTO NO ITEM 15.1 DO ANEXO IV - PROJETO BÁSICO					
ORÇAMENTO DESCRITIVO - PLANILHA ANALÍTICA - PREGÃO ELETRÔNICO 32/2017 - TJAM					
ITEM	Descrição	Und	QTD	Valor unitário	Valor total
	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE DISJUNTOR DE MÉDIA TENSÃO, TIPO À VÁCUO, CLASSE 15KV, 350MVA EM SUBESTAÇÃO ABRIGADA, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, PEÇAS E ACESSÓRIOS. (FABRICANTE: BEGUIN / PEXTRON)	UD	2,00	48.900,00	R\$ 97.800,00
	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE TRANSFORMADOR DE CORRENTE DE MÉDIA TENSÃO, PARA PROTEÇÃO (10B200 - 300/5 - CLASSE 15KV). (FABRICANTE: ARTECHE)	UD	6,00	1.900,00	R\$ 11.400,00
	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE TRANSFORMADOR DE POTENCIAL DE MÉDIA TENSÃO, PARA PROTEÇÃO 1,2P400 - 13,8KV:115V300/5 - CLASSE 15KV). (FABRICANTE: REHTOM)	UD	2,00	5.050,00	R\$ 10.100,00
R\$ 119.300,00 (Cento Dezenove Mil e Trezentos Reais)					

- Validade da Proposta de preços: 90(Noventa dias).

Prazo de Garantia conforme edital

Prazo da Execução dos Serviços conforme edital

- Representante da firma: **ADALBERTO MAIA VITAL**

- Telefone: 92 3238-2409/99383-9079

- E-Mail: servltda@yahoo.com.br

- Declaro que aceitamos e concordamos plenamente com todos os termos deste Edital e seus anexos e de que tem total conhecimento de todas as condições neles contidas.

- Declaramos ainda que nos preços cotados estão incluídos todas as despesas, tributos e encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no

S E R V CONSTRUTORA LTDA.

Rua Teerã nº 15-A, Qd-12, Cj Campos Elíseos, Planalto – Cep. 69.045-100

CNPJ Nº 04.744.916 / 0001 – 07 Insc. Est. Nº 04.210.948 – 5

e-mail:servltda@yahoo.com fone 92 99383-9079/99336-1316

Termo de Referência.

Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.

Manaus, Am 30 de Outubro de 2017



SERV CONSTRUTORA LTDA.
Representante Legal: ADALBERTO MAIA VITAL